
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

31,774 32,958 1,093 380 713 3,417 3,303 114 827 18,080

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 64,020 31,393 32,627 89 42 47 256 188 68 115 17,736

2 64,097 31,429 32,668 87 24 63 194 180 14 77 17,731

3 63,700 31,184 32,516 89 36 53 500 950 -450 -397 17,656

4 63,957 31,336 32,621 96 27 69 842 654 188 257 17,877

5 64,015 31,360 32,655 105 55 50 246 238 8 58 17,919

6 64,184 31,451 32,733 106 19 87 186 104 82 169 17,926

7 64,203 31,461 32,742 93 29 64 145 190 -45 19 17,949

8 64,342 31,525 32,817 95 34 61 248 170 78 139 17,977

9 64,435 31,584 32,851 79 25 54 208 169 39 93 17,983

10 64,557 31,677 32,880 88 36 52 205 135 70 122 18,015

11 64,616 31,706 32,910 75 30 45 201 187 14 59 18,042

12 64,732 31,774 32,958 91 23 68 186 138 48 116 18,080

64,732

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和52年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

27,744 28,876 975 316 659 3,115 2,762 353 1,012 16,270

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 55,738 27,287 28,451 79 32 47 224 141 83 130 15,881

2 55,824 27,338 28,486 75 18 57 174 145 29 86 15,891

3 55,551 27,155 28,396 81 31 50 475 798 -323 -273 15,833

4 55,820 27,307 28,513 86 22 64 765 560 205 269 16,052

5 55,866 27,319 28,547 92 50 42 222 218 4 46 16,095

6 56,028 27,402 28,626 93 12 81 165 84 81 162 16,101

7 56,059 27,418 28,641 85 23 62 133 164 -31 31 16,126

8 56,202 27,483 28,719 89 31 58 231 146 85 143 16,153

9 56,309 27,549 28,760 73 19 54 193 140 53 107 16,161

10 56,417 27,635 28,782 76 33 43 183 118 65 108 16,194

11 56,496 27,673 28,823 66 25 41 183 145 38 79 16,229

12 56,620 27,744 28,876 80 20 60 167 103 64 124 16,270

56,620

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和52年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,030 4,082 118 64 54 302 541 -239 -185 1,810

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,282 4,106 4,176 10 10 0 32 47 -15 -15 1,855

2 8,273 4,091 4,182 12 6 6 20 35 -15 -9 1,840

3 8,149 4,029 4,120 8 5 3 25 152 -127 -124 1,823

4 8,137 4,029 4,108 10 5 5 77 94 -17 -12 1,825

5 8,149 4,041 4,108 13 5 8 24 20 4 12 1,824

6 8,156 4,049 4,107 13 7 6 21 20 1 7 1,825

7 8,144 4,043 4,101 8 6 2 12 26 -14 -12 1,823

8 8,140 4,042 4,098 6 3 3 17 24 -7 -4 1,824

9 8,126 4,035 4,091 6 6 0 15 29 -14 -14 1,822

10 8,140 4,042 4,098 12 3 9 22 17 5 14 1,821

11 8,120 4,033 4,087 9 5 4 18 42 -24 -20 1,813

12 8,112 4,030 4,082 11 3 8 19 35 -16 -8 1,810

世帯数

総数

8,112

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和52年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減


